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 پرداخت یک هفتم
 از اعتبار خشکسالی 

محیط زیست !

ثبت ۱۹ اثر منقول 
تاریخی استان در 
فهرست آثار ملی 

حفاظت از اراضی ملی 
استان تنها با ۱2۵ نیرو

با مساعدت هیئت امنای 
صرفه جویی ارزی انجام شد 

مدیرکل نهاد کتابخانه های 
خراسان رضوی: کرونا مردم را 

کتاب خوان تر کرده است 

فرمانده یگان حفاظت منابع 
 طبیعی خراسان  رضوی

 اعلام کرد: 

مدیرکل آموزش  و پرورش تشریح کرد: معاون استاندار خبر داد:

 جزئیات ثبت نام دانش آموزان اتباع 
در مدارس استان

 موافقت با واگذاری زمین
  به 8 طرح اقتصادی در استان 

۱

 به زودی  
راه اندازی قرارگاه 
رادیویی  و تلویزیون 

اینترنتی زیارت

 صفحه۲

 صفحه۳

 صفحه۳

 صفحه۳

 صفحه۲

 صفحه۳

 صفحه۱

۱

۱

90 هزار متر مربع از اراضی 
زراعی محدوده گوارشک 

آزاد سازی شد

پرداخت 20 میلیارد تسهیلات در 21 روستا 
 صفحه۳

مجری طرح های اشتغال زایی بنیاد برکت شهرستان بردسکن خبرداد: 

 خسارت
 ۳۳ کامیون ایرانی 

پرداخت می شود

 پیگیری پرداخت خسارت 
 کامیون های ایرانی ۱4۲ روز 

پس از حادثه آتش سوزی اسلام قلعه

مدیر رادیو   زیارت خبر داد:

 صفحه۱
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معاون امور شهرداری های وزارت کشور خبرداد : 

افزایش ۱5 هزارمیلیاردی سهم شهرداری ها از مالیات بر ارزش افزوده 
رونمایی از اتوبوس ویژه معلولان درنیشابور 

شجاعی مهر/ معاون امور شهرداری های سازمان 
شــهرداری ها و دهیاری های وزارت کشور گفت: 
امسال یک درصد به سهم شهرداری ها از مالیات 
بر ارزش افزوده اضافه شد و از 3 درصد به 4درصد 
رسید که بر این اساس این رقم از ۲۲۰هزار میلیارد 
به 3۷۰هزار میلیارد ریال رســیده است . حسین 
رجب صلاحــی در مراســم آغــاز به کار نخســتین  
جشنواره ملی پویش مردمی »شهر خوب، پاکبان 
خوب« همزمان با روز شــهرداری ها و دهیاری ها 
در فرهنگسرای سیمرغ نیشابور  افزود:۱۰درصد 
از این مبلغ برای کمک به شــهرهای کمتر توسعه 
یافته اختصاص خواهد یافت  و این درحالی است 
که قبلا ۷۰درصــد از این مبلغ به شــهرداری ها و 
3۰درصد به دهیاری ها اختصاص می یافت ولی 
با تغییرات صورت گرفته امســال این تخصیص بر 

اساس جمعیت شهرها و روستاها خواهد بود.

طرح پاکبان خوب شهر خوب از نیشابور آغاز 	 
شد

شهردار نیشابور نیز در این مراسم با گرامی داشت 
روز شــهرداری و دهیــاری هــا گفت:گروهــی که 
در عرصه خدمــت حضور پررنگی دارنــد ولی زیاد 
به چشــم نمی آیند، پاکبانان هســتند که با وجود 
همه مشکلات اقتصادی که متوجه تک تک آحاد 
ایرانیان است، این خادمان مردم در شهرداری ها 

مشــکلات مضاعفی دارند و در واقع ســتون های 
شهرداری کارگران شــهرداری در حوزه پاکبانی، 
فضای ســبز و عمران هستند که در شــرایط گرما 
و ســرما به ارائه خدمات می پردازنــد. علی نجفی 
افزود: نماد این کارگران عزیز   پاکبانان هستند و بر 
این اساس امسال طرح »پاکبان خوب شهر خوب« 
با حمایت های سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
کشور به عنوان یک حرکت نمادین در نیشابور اجرا 
شد و امیدواریم به یک حرکت ملی فراگیر در کشور 
تبدیل شود و شــهروندان  نیشــابوری هم  در قالب 
پویش فراخوان دل نوشته ها در این طرح می توانند 

مشارکت داشته باشند.
وی با اشــاره به افتتاح ۱3۹ میلیارد ریال از پروژه 
های شــهرداری نیشــابور گفت: از شهریورســال 
گذشــته براســاس منویات مقام معظم رهبری هر 
۱۰۰ روز ۱۰ طرح در حوزه شــهرداری نیشــابور 
به بهره بــرداری رســیده اســت و در آخرین بخش 
این طرح امــروز کارخانه تولید محصــولات بتنی 
شهرداری نیشابور با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال به 

بهره برداری می رسد.
وی ادامه داد: با توجه به این که نیشــابور به عنوان 
شــهر تاریخــی و گردشــگری شــناخته  شــده ، دو 
دســتگاه اتوبــوس فرســوده نوســازی و تبدیل به 
اتوبوس کافی شاپ و اتوبوس روباز گردشگری شد 

که مورد استقبال شهروندان قرار گرفت.

راه اندازی اتوبوس و تاکسی ویژه معلولان در 	 
نیشابور

شــهردار نیشــابور گفت: گروهی از افــراد جامعه 
معلولان هســتند که بــه ارائــه خدمات متناســب 
نیاز دارند ، در این چارچوب به ســازی معابر مورد 
توجه قــرار گرفتــه و یک اتوبــوس ویژه معلــولان و 
طرح آزمایشی یک دستگاه تاکسی ویژه معلولان  
رونمایی می شود. وی ادامه داد: یکی از ویژگی های 
شهر نیشابور مسطح بودن آن است که بستر لازم را 
برای اجرای طرح حمل و نقل پاک فراهم  کرده و بر 
این اساس اپلیکیشن هم رکاب در سازمان مدیریت 
حمل ونقل بار و مسافر طراحی شده که شهروندان 
با استفاده از آن می توانند براساس میزان مسافتی 
که با دوچرخه طی می کنند ، از هدایایی برخوردار 
شــوند و همچنین بــا اســتفاده از این اپلیکیشــن 
می توانند به عنوان یک ناظر اشــکالات شــهری را 
ثبت و ضبط و برای رفع آن به شهرداری ارسال کنند 
و بدین ترتیب زمینه مشارکت بیشــتر شهروندان 
در مدیریــت شــهری فراهم  شــود. در این مراســم 
همچنین  از پنج دستگاه اتوبوس شهاب بازسازی 
شده برای اضافه شدن به ناوگان حمل ونقل شهری 
رونمایی و کلنــگ  احــداث محل جدیــد زباله گاه 
نیشــابور به صــورت بی ســیم زده شــد. همچنین 
مرکز آموزش آتش نشــانی و  خــودروی فوماتیک 

آتش نشانی به بهره برداری رسید.

مدیر کل آموزش و پرورش تشریح 
کرد:

جزئیات ثبت  نام 
دانش آموزان اتباع در 

مدارس استان
مدیــر کل آمــوزش و پرورش خراســان 
رضوی گفت: دانش آموزانی که مدارک 
اقامتی معتبــر ندارنــد، برای ثبــت  نام 
در مدارس بایــد در ابتدا بــه اداره اتباع 
مراجعــه کننــد و پــس از اخــذ تعهــد و 
دریافــت نامه های مربوط، بــرای ادامه 
روند اداری به آموزش و پرورش مراجعه 
داشته باشــند. خدابنده در گفت  وگو با 
ایسنا درخصوص ثبت  نام دانش آموزان 
اتباع خارجی، اظهــار کرد: فرایندهای 
اجرایی و مراحل ثبت  نام دانش آموزان 
اتباع همانند روال اداری و قانونی سال 
گذشــته اســت، امســال مراحــل ثبت 
 نام دانــش آمــوزان اتبــاع همانند دیگر 
دانش آمــوزان ایرانــی انجام می شــود 
لذا اگر مشــکلی در فرایند ثبــت  نام در 
ســامانه های پادا و ســیدا وجود داشته 
باشــد، اشکال سیســتمی اســت که به 
 زودی رفــع خواهــد شــد. وی بــا تاکید 
 بــر ایــن کــه هیــچ دانش آمــوزی برای
 ثبت  نام پشت در مدارس نخواهد ماند، 
اظهار کرد:  ثبت  نام دانش آموزان اتباعی 
که مدارک هویتی کاملی اعم از گذرنامه 
و روادید معتبــر، گذرنامــه خانوادگی، 
دفترچه پناهندگــی، کارت آمایش ۱۵ 
یــا ۱۶، کارت هویــت ۱4 یــا ۱۵، برگه 
تردد و دفترچه اقامت ویژه دانش آموزان 
اتباع داشته باشند بدون هیچ مشکلی 
انجام خواهد شد، البته دانش آموزانی 
که مــدارک اقامتــی معتبــری ندارند، 
می توانند پس از مراجعه به اداره اتباع و 
اخذ تعهد و با توجه به دستورالعمل های 
اداره اتبــاع، پــس از دریافــت نامه  های 
مربــوط، بــرای ادامــه رونــد اداری بــه 
آموزش و پــرورش مراجعه کنند. تلاش 
ما بر این است که مسیر دریافت نامه ها 
و مراحل ثبت  نام تســهیل شــود تا هیچ 
دانش آموزی از تحصیل بــاز نماند. وی 
افــزود: تعــداد کل  دانش آمــوزان لازم  
التعلیــم اتبــاع کــه در ســال تحصیلی 
گذشــته به آمــوزش و پــرورش اســتان 
مراجعــه کرده اند، حــدود ۶۰ هزار نفر 

است که در مدارس ثبت  نام شده اند.

مدیر رادیو زیارت خبر داد:   

به زودی؛ راه اندازی قرارگاه رادیویی و تلویزیون اینترنتی زیارت 
مدیر رادیــو زیارت گفت: بــه زودی قــرارگاه رادیویی 
زیارت بــا همــکاری مشــترک معاونت صــدای ملی، 
رادیــو زیــارت و آســتان قــدس رضــوی در حــرم امام 
رضــا )ع( مســتقر و تلویزیــون اینترنتــی نیز تــا پایان 
ســال به عنوان مقدمه ســیمای زیــارت در دو مرحله  
 راه انــدازی مــی شــود. هــادی افشــار صفــوی در 
گفت و گو با »خراسان رضوی« اظهار کرد: رادیو زیارت 
یک رسانه اختصاصی حوزه زیارت اســت که از چهار 
سال قبل با هدف پرداختن به موضوع مربوط به زیارت  
ماموریت خود را در زمینه بســط و گســترش فرهنگ 
اهل بیت )ع( و همچنین تبییــن نگاه معصومان برای 
زندگی انســان ها شــروع کرد. وی افزود: ایــن رادیو 
به صــورت رســمی از ۱3تیر ۱3۹۷ بعد از یک ســال 
فعالیت آزمایشی، فعالیت رســمی خود را شروع کرد 
که بیشترین حضورمان در حرم مطهر امام رضا )ع( و 
با همکاری آســتان قدس رضوی بوده است که برنامه 

هایی از قبیل سخنرانی ها ، مراسم  ویژه ،کارشناسی 
های حرم و بخش های خاصی که در حرم مطهر برگزار 
می شــده داشــته ایم تا مردم در هر نقطــه ای از ایران 
بتوانند حال و هوای حرم مطهر رضوی را درک کنند. 
وی اظهار کرد: پرداختن به ظرفیــت های فرهنگی ، 
معرفتی و خدماتی برای ارتقای سطح فرهنگ زیارت 
از ماموریت هــای برجســته رادیو زیارت اســت و ما به 

صورت عمده به بسط فرهنگ رضوی می پردازیم.

تولید برنامه برای تمامی سنین و مشاغل 	 
مدیــر رادیــو زیــارت گفــت: در تمامــی ســاحت هــا 
برنامــه هایــی بــرای رده هــای ســنی و مشــاغل 
مختلــف تهیه شــده و مــا ایــن برنامه هــا را در هشــت  
صحن تقســیم کــرده ایــم، همچنیــن در ۱8 قالب به 
معرفــی هنرمندانــی کــه دارای آثــار هنری هســتند 
دارنــد  فعالیــت  اســلامی  هنرهــای  عرصــه  در   و 

می پردازیم و آثار مستقر در حرم نیز معرفی می شود. 
وی تصریح کرد: تمرکز رادیو زیارت اگر چه بر حرم امام 
رضا )ع( اســت اما در این رادیو برنامه های متنوعی از 
حرم دیگر معصومان نیز تولید و پخش و تمامی اماکن 
زیارتی با همکاری اداره کل اوقاف در اســتان معرفی 
می شود، از سوی دیگر ما سعی کردیم در ایام اربعین از 
نجف اشرف تا کربلای معلی تحت پوشش برنامه های 

این رادیو قرار گیرد.
افشــار همچنین به تولید برنامه های لحظه به لحظه 
از حال و هوای حــرم مطهر رضوی، عتبــات عالیات، 
شیراز و  قم  و دیگر امامزادگان در ایام کرونا به منظور 
تشــویق مردم به زیارت از راه دور و جلوگیری از سفر و 
انتشــار بیماری اشــاره کرد و گفت: برای برنامه های 
رادیو زیارت چهار مسیر دریافت اف ام، نما، دیجیتال و 
اپلیکیشن ایران صدا داریم ، ما در ماه مبارک رمضان 
رتبه های بین 4 تا ۶ شــبکه های صدای سراســری را 
داشــتیم  و در اپلیکیشــن ایران صدا آرشیو لحظه ای 
داریم که می توان برنامه های ســال قبل را مشــاهده 

کرد.

برگزاری اختتامیه نخستین جشنواره رادیو 	 
زیارت در ۱7 تیر

مدیر رادیو زیارت و دبیر نخستین جشنواره تولیدات 
رادیویــی زیــارت همچنیــن در ادامــه بــه اختتامیــه 
نخستین جشنواره رادیو زیارت اشاره کرد و گفت: در 
سال ۱3۹8فراخوان جشــنواره را  اعلام کردیم و در 
دو مرحله دریافت آثار انجام شد، در این جشنواره که 
با استقبال خوب اهالی رادیو و مخاطبان روبه رو شده، 
بیــش از دو هزار اثر ارزشــمند در قالــب   های مختلف 
مانند خبــر، برنامه   هــای ســاده و ترکیبــی، نمایش، 
موســیقی، پژوهش و نویســندگی، فضــای مجازی و 
بخش ویژه ســردار شهید سلیمانی توســط دبیرخانه 
دریافت شد. وی افزود: از مجموع ۲۰۰۰ اثر رسیده، 
۱۱۰۰ اثــر از طریق فضــای مجازی با عنــوان پویش 
»من رسانه حسینم« و ۹۰۰ اثر از تمامی مراکز استان 
ها و به صورت مردمی به دبیرخانه رسیده است که 4۵ 
درصد آثار مردمی و ۵۵ درصد داخل سازمانی است 

که با داوری صورت گرفته از ۱4 استان برنده داریم.

پرداخت یک هفتم از اعتبار 
خشکسالی محیط زیست !

ایرنــا /تورج همتــی مدیــر کل حفاظت 
محیط زیست استان گفت: تاکنون یک 
میلیارد ریال برای جبران خسارت های 
ناشــی از خشکســالی بر محیط زیست 
طبیعی این استان تخصیص یافته است. 
به منظور مقابله با تاثیــر مخرب و جبران 
خسارت های ناشــی از تداوم بلندمدت 
پدیده خشکسالی و تامین حداقل شرایط 
لازم برای گذر از ایــن وضعیت بحرانی و 
حفاظت از گونه  هــای جانوری و گیاهی 
محیط زیســت و حیات وحش خراسان 
رضوی، ۷۵ میلیــارد ریال درخواســت 

شده است. 

90 هزارمتر مربع از اراضی زراعی 
محدوده گوارشک آزاد سازی شد 

تخریب7۵ باغ ویلای 
غیرمجاز

محمد بهبودی نیا-مسئول گشت مشترک 

شورای حفظ حقوق بیت المال در امور 
اراضــی و منابــع طبیعی اســتان گفت: 
عملیات قلع و قمع و آزادسازی ۹۰ هزار 
متر مربــع از اراضی زراعــی درمحدوده 
گوارشک منطقه فردوسی مشهد انجام  و 
در این عملیات ۷۵ باغ ویلای غیر مجاز 
تخریب شــد. رمضانــی در گفــت وگو با 
»خراســان رضوی« اظهار کرد: در ادامه 
اقدامــات پایش، پیشــگیری و عملیاتی 
گشت مشترک شورای حفظ حقوق بیت 
المــال در امــور اراضــی و منابع طبیعی 
اســتان که با محوریت جهاد کشــاورزی 
اســتان انجام شــد ،طبق معمول گشت 
هــای گذشــته پــس از عملیــات رد زنی 
و شناســایی تعــدادی از زمیــن هــای 
کشــاورزی که به صورت غیر مجاز تغییر 
کاربری و زمین خواری داشتند، عملیات 
ورود ضربتــی و قلــع و قمــع در محدوده 
گوارشک منطقه فردوسی شروع شد و در 
نهایت ۷۵ باغ ویلای قطعه بندی و دیوار 
کشی شده، در چندین نقطه و در سطح 
بیــش از ۹ هکتــار از اراضــی زراعی که 
تغییر و تبدیل کاربری داشتند   در قالب 
اجرای تبصره ۲ مــاده ۱۰ ، رفع تخلف و 

قلع و قمع شد. 

۲۵ بهمن سال گذشته انفجاری مهیب 
در گمــرک اســلام قلعه افغانســتان و در 
نزدیکی  گمــرک  دوغارون شهرســتان 
تایباد  باعــث آتش گرفتن  بیــش از هزار 
دســتگاه تریلی وکامیون شــد که عمدتا 

متعلق به افغانستان بود ...

 صفحه۲

معاون استاندار خبر داد:

موافقت با واگذاری زمین به 8 طرح 
اقتصادی در استان

کارگــروه تخصصــی امــور زیربنایی، توســعه روســتایی، 
عشــایری، شــهری و آمایــش ســرزمین و محیــط زیســت 
شــورای برنامه ریزی و توسعه اســتان در نشســت خود با 
واگذاری زمین به هشــت طــرح اقتصادی در شهرســتان 
های مختلف استان موافقت کرد. به گزارش ایرنا، معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری در حاشیه این نشست 
گفت: نخســتین طرح مربــوط به پــرورش شــترمرغ ۷۵ 
قطعــه ای در زمینــی بــه مســاحت ۱۷ هــزار مترمربع در 
اراضی ملی شهرســتان بجســتان موســوم به قاســم آباد 
اســت. میرجعفریان افزود: اجرای طرح پســته پاک کنی 
در زمینی به مســاحت چهار هزار مترمربع از اراضی ملی 
شهرســتان بجســتان نیز از دیگر طرح های ارائه شده در 
این نشســت بود. وی ادامه داد: اجرای طرح ســردخانه و 
بسته بندی میوه در زمینی به مساحت یک هکتار در اراضی 
ملی شهرستان خلیل آباد، اجرای طرح تولید انواع سفال 
ماشینی در زمینی به مساحت ســه هکتار در اراضی ملی 
شهرستان کاشــمر، اجرای طرح واحد بتنی در زمینی به 
مســاحت ۶ هزار مترمربع از اراضی ملی جغتای، اجرای 
طرح واحد پــرورش گاو شــیری در زمینی به مســاحت ۲ 
هــزار مترمربــع از اراضی ملــی در جغتای، اجــرای طرح 
واحد پرورش شــترمرغ در زمینــی به مســاحت 4۵ هزار 
و 8۰۰ مترمربــع در اراضی ملــی داورزن، اجــرای طرح 
توسعه دامداری گاو شیری در اراضی قدرت آباد واقع در 
حریم شــهر دررود و... از دیگر طرح های بررسی شده در 

این نشست بود.


